



BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Regd. Office : 1212, Trichy Road Coimbatore - 641 018 Tamilnadu India
Phone : 91 - 422 - 2204100 Fax : 2309999 (Sales) 2204222 (Purchase) 2204233 (Accounts)
E-Mail : bascbe@bannari.com Website : www.bannari.com CIN : L15421TZ1983PLC001358

SEC/MAIL/2023

03.11.2023

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza C-1, Block G Bundera-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400051	Bombay Stock Exchange Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001
NSE CODE : BANARISUG ISIN No. : INE459A01010	BSE CODE : 500041 ISIN No. : INE459A01010

Dear Sirs,

Sub: Mandatory transfer of equity shares of the company to Investor
Education & Protection Fund (IEPF) - Reg.

We submit herewith the advertisements published in "Business Standard" and "Makkal Kural" newspapers on 02.11.2023 in connection with the mandatory transfer of equity shares of the company to Investor Education & Protection Fund (IEPF), for your information and records.

Yours faithfully,
For BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

(C PALANISWAMY)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
ACS No.12580

Encl:

Bannari Amman Sugars Limited

1212, Trichy Road, Coimbatore

Business Standard &

மக்கள் குரல்

Dated 02.11.2023



BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Regd. Office :1212 Trichy Road, Coimbatore - 641 018, Tamilnadu.
Phone : 0422 - 2204100; Fax : 0422 - 2309999, Web : www.bannari.com
E-mail : shares@bannari.com, CIN : L15421TZ1983PLC001358

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

This Notice is published pursuant to the applicable provisions of the companies Act, 2013 read with the investor Education and protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("Rules")

The rules inter alla, contain provisions for transfer of share(s), in respect of which dividend(s) has not been paid or claimed by the shareholder(s) for seven consecutive year or more, to IEPF established by the Central Government.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose dividends remain unclaimed and whose share(s) are liable to be transferred to IEPF under the Rules. The shareholders are advised to claim such dividend(s) on or before February 3, 2024. The Company has also made available the complete details of the concerned shareholders whose shares are liable for transfer to IEPF on its website at www.bannari.com.

Shareholders are requested to note that in case the dividend(s) are not claimed by February 3, 2024 those equity share(s) in respect of which the dividends remain unclaimed, shall be transferred to IEPF in accordance with the notification(s) issued by MCA from time to time, without any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the equity shares so transferred.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend(s) and the equity shares(s) transferred to the IEPF can be claimed by them by making an application electronically (Form IEPF-5). Upon submitting the duly completed form, shareholders are required to take print of the same and send the physical copy duly signed along with the requisite documents specified in Form IEPF-5. The physical documents should be sent to the attention of the Nodal officer, Bannari Amman Sugars Limited at the Registered Office mentioned below. The rules and the application form (Form IEPF-5) as prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) for claiming the share(s) dividend(s) are available on the website of MCA at www.iepf.gov.in and the website link is provided in the Company's website www.bannari.com.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact either of the following:

Registered office of the Company
The Company Secretary
Bannari Amman Sugars Limited
1212, Trichy Road, Coimbatore - 641018
Tel No. 0422-2204100, Fax No.0422 - 2309999
E-Mail: shares@bannari.com

Registrars and Transfer Agents
Cameo Corporate Services Ltd
"Subramanian Building" V Floor
1, Club House Road, Chennai - 600 002
Tel: 044-28460390
E-Mail: iepf@cameoindia.com

For Bannari Amman Sugars Limited
C PALANISWAMY
Company Secretary

Coimbatore
02.11.2023



பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 1212 திருச்சி ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 018.
தொலைபேசி எண்: 0422-2204100 தொலைநகல்: 0422-2309999
மின்னஞ்சல்: shares@bannari.com, இணையதளம்: www.bannari.com
CIN: L15421TZ1983PLC001358

அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPF) மாற்றம் செய்தல்

இந்த அறிவிப்பு 2013-ம் ஆண்டு நிறுவன சட்டத்திற்கு இணங்க முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள், 2016 படி வெளியிடப்படுகிறது.

இந்த விதிகள் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் டிவிடென்ட் கோராத அல்லது பெறாத பங்குகளை மத்திய அரசு ஏற்படுத்தியுள்ள முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPF) மாற்ற வழிவகை செய்துள்ளது.

நமது நிறுவனம் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் (2016-2022) டிவிடென்ட் கோராத பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியாக அவர்கள் நிறுவனத்தில் பதிவுசெய்துள்ள முகவரிக்கு விபரங்களை தகுந்த நடவடிக்கைக்காக அனுப்பிவைத்துள்ளது. எனவே பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தில் இருக்கும் டிவிடென்டை பிப்ரவரி 3, 2024 தேதிக்குள் கோரி பெறுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள். நிறுவனம் www.bannari.com என்ற இணையதளத்தில் IEPF-க்கு பங்குகள் மாற்றப்படுவதற்கு சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களின் முழு விபரங்களையும் பதிவிட்டுள்ளது. எனவே பிப்ரவரி 3, 2024 அன்று தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் நிறுவனத்தில் இருக்கும் டிவிடென்ட் கோராத பங்குகள் அனைத்தும் நிறுவன விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் அறிவுறுத்தலின் படி IEPF-க்கு வேறு அறிவிப்புகள் ஏதுமின்றி மாற்றப்படும் என்றும் அவ்வாறு மாற்றப்பட்ட பங்குகள் தொடர்பாக நிறுவனத்திற்கு எந்தப் பொறுப்பும் இருக்காது என்பதையும் தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

பங்குதாரர்கள் IEPF-க்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள் மற்றும் ஈவுத்தொகையை பெறுவதற்கு மின்னணு முறையில் படிவம் IEPF-5 டூர்ந்தி செய்து சமர்ப்பிக்கவேண்டும். அதன்பின் பங்குதாரர் கையாப்பமிட்ட IEPF-5 படிவத்தின் நகல் மற்றும் சமர்ப்பித்த ஆவணங்களை நோடல் அதிகாரி, பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்-ன் பதிவு அலுவலகத்திற்கு கீழே குறிப்பிட்டுள்ள முகவரிக்கு அனுப்பவும். பங்குகள் மற்றும் டிவிடென்டை பெறுவதற்கான விதிகள் மற்றும் IEPF-5 விண்ணப்ப படிவம் நிறுவன விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் இணையதளமான www.iepf.gov.in-ல் உள்ளது. இந்த இணையதளத்தின் இணைப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.bannari.com-ல் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

மேலே குறிப்பிட்டவைகளில் ஏற்படும் சந்தேகங்களுக்கு பங்குதாரர்கள் கீழ்க்கண்ட முகவரியில் தொடர்பு கொண்டு ஆலோசனை பெறலாம்:

நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம்

நிறுவன செயலாளர்

பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்

1212, திருச்சி சாலை,

கோவை - 641 018.

தொலைபேசி எண். 0422-2204100

மின்னஞ்சல் முகவரி : shares@bannari.com

பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றம் முகவர்கள்

கேமியோ கார்பொரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

"சுப்ரமணியம் பில்டிங்" 5வது மாடி

1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை,

சென்னை - 600 002.

தொலைபேசி எண். 044-28460390

மின்னஞ்சல் முகவரி : iepf@cameoindia.com

பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட் காக

கோயமுத்தூர்

01.11.2023

சி. பழனிச்சாமி

நிறுவன செயலாளர்

